
АДМИНИСТРАЦИЯ КЬПЛТЬМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
Администрации Кыштымского городского округа 
№1969 от 20.09.2019г «О внесении изменений в структуру 
и предельную численность Управления городского .
хозяйства администрации Кыштымского городского округа»

В соответствии с Положением об Управлении городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа, утвержденным решением 
Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 20.1 1.2008г. № 240 (в 
редакции решений Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 
26.08.2010г. № 96, от 19.07.2012г. № 432, от 22.08.2013г. № 592)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа №1969 от 20.09.2019г «О внесении изменений в структуру и 
предельную численность Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа» следующие изменения: 

пункт 3 изложить в новой редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2019г»;
пункт 6 постановления исключить;
пункт 7 постановления изложить в новой редакции:
«Организацию и контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по
жилищно-коммунальному хозяйству Кочерещенко А.И.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.И.

Г лава Кыштымского городского округа ,А. Шеболаева

\  р М И Н И С Т Р А Ц И Я К Ы Ш Т Ы М С К О
4Е)|Мбинаой

ОБЩИЙ О Т Д Е Л  
К О П И Я  В Е Р Н А  

Д О К У М Е Н Т О В Е Д  п
С М И Р Н О В А  о. A Ш /  

09. 10. 20191^



Структура Управления

Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

Q'dO .09. 2019г. № £&£%
городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа

Итого: 5 единиц - муниципальные служащие; 

деятельности Управления городского х о з Г с ™  техническое обеспечение

В ~ е Х и Г “ ’ “  0бСЛЗ'“ И“  У"Р—  хозяйства адм„ниирад„и Кыштымского городского округа.


